








ORDREBLANKET TIL 
FÆRØSK DETAILUDBUD
P/F Bakkafrost

Ordrested for det Færøske 
Detailudbud:  
Føroya Banki
Húsagøta 3
Postbox 3048
FO-110 Tórshavn
Færøerne
Tlf +298 330 330
Fax +298 319 055 

Færøske Agenturer:
Eik Banki
Yviri við Strond 2
Postbox 34
FO-110 Tórshavn  
Færøerne
Tlf +298 348 000
Fax +298 348 862

Suðuroyar Sparikassi
Postbox 29
FO-900 Vágur
Færøerne
Tlf +298 359 870
Fax +298 359 871

Norðoya Sparikassi
Ósavegur 1
Postbox 149
FO-700 Klaksvík
Færøerne
Tlf +298 475 000
Fax +298 476 000

SPECIFIKATIONER 
TIL ORDREN: 

For oplysninger om det Færøske Detailudbud (“det Færøske Detailudbud”) fra P/f Bakkafrost (“Selskabet”) henvises til prospektet af 5. marts 2010 
(“Prospektet”). Ordrerne er underlagt de betingelser, som fremgår af Prospektet og denne Ordreblanket i det Færøske Detailudbud. Ord og udtryk, 
som er defineret i Prospektet har samme betydning, når de anvendes heri. Ordreblanketter i det Færøske Detailudbud kan faxes, sendes med 
post eller leveres i perioden fra den 8. marts 2010 kl. 09.00 CET til den 23. marts 2010 kl. 14.00 CET til Ordrestedet for det Færøske Detailudbud 
eller de færøske Agenturer. Korrekt udfyldte Ordreblanketter i det Færøske Detailudbud skal være Ordrestedet for det Færøske Detailudbud eller 
de færøske Agenturer i hænde senest den 23. marts 2010 kl. 14.00 CET. Det er ikke tilstrækkeligt, at Ordreblanketten for det Færøske Detailudbud 
er poststemplet inden for Ordreperioden for det Færøske Detailudbud. Filialer af Føroya Banki, Eik Banki, Suðuroyar Sparikassi og Norðoyar Spa-
rikassi vil være behjælpelig med at indlevere Ordreblanketterne i det Færøske Detailudbud til Ordrestedet for det Færøske Detailudbud eller de 
færøske Agenturer. Det bør dog bemærkes, at Ordreblanketterne i det Færøske Detailudbud skal være sådanne filialer i hænde senest dagen før 
udløbet af den ovenfor anførte ordreperiode, dvs. senest den 22. marts 2010 for at sikre, at de modtages af Ordrestedet for det Færøske Detailud-
bud eller de færøske Agenturer inden førnævnte ordreperiode udløber. Ved at underskrive og sende denne ordreblanket i det Færøske Detailudbud 
bekræfter ordregivere, at de har læst Prospektet og opfylder betingelserne for at anmode om de Udbudte Aktier i det Færøske Detailudbud, som 
de er angivet i Prospektet. Hverken Selskabet, Emissionsbankerne, eller de færøske Agenturer (herunder deres filialer) kan holdes ansvarlig for 
forsinkelser i postgangen, utilgængelige faxlinjer eller for manglende modtagelse af Ordreblanketter i det Færøske Detailudbud sendt pr. fax til 
Ordrestedet for det Færøske Detailudbud eller de færøske Agenturer. Selskabet, Emissionsbankerne og de færøske Agenturer forbeholder sig ret 
til at se bort fra Ordreblanketter i det Færøske Detailudbud, som ikke er korrekt udfyldt, leveret eller underskrevet, samt fra ordreblanketter, som 
kan være ulovlige. En ordre er uigenkaldelig og kan ikke trækkes tilbage, annulleres eller ændres, når den er modtaget af Ordrestedet i det færøske 
Detailudbud eller et færøsk Agentur. Ordregivere skal opfylde gældende krav i henhold til den kongelige anordning om ikrafttræden for Færøerne 
af lov nr. 626 af 27. juni 2008, med ændringer, om forebyggende foranstaltninger mod hvidvask af udbytte og finansiering af terror. 

Der er fastsat et indikativt kursinterval på NOK 27 – NOK 31 for de Udbudte Aktier. Den endelige Udbudskurs kan være højere end, lavere end 
eller inden for dette kursinterval. Meddelelse om eventuelle ændringer til det ikke-bindende indikative kursinterval vil blive givet gennem Oslo 
Børs’ informationssystem. Ordren kan betinges af, at den endelige Udbudskurs ikke overstiger den øvre del af det indikative kursinterval, som 
angivet i denne Ordreblanket for det Færøske Detailudbud. Hvis ordren er underlagt en sådan betingelse og den endelige Udbudskurs overstiger 
den øvre del af det indikative kursinterval, vil ordregiveren ikke blive tildelt Udbudte Aktier. Hvis ordren ikke er underlagt en sådan betingelse, er 
den bindende uanset den endelige Udbudskurs. Den endelige Udbudskurs fastsættes af Selskabet og den Sælgende Hovedaktionær på bag-
grund af rådgivning fra Emissionsbankerne efter udløbet af bookbuilding-perioden, som følger efter bookbuilding-processen, som beskrevet i 
Prospektet. 

Ordregiveren giver ved sin underskrift på denne Ordreblanket i det Færøske Detailudbud Ordrestedet for det Færøske Detailudbud eller de rele-
vante færøske Agenturer uigenkaldelig engangsbemyndigelse til at hæve beløbet, der svarer til betalingen for de til ordregiveren tildelte Udbudte 
Aktier fra den bankkonto, som ordregiveren har angivet nedenfor. Beløbet hæves omkring 30. marts 2010. Det fulde beløb skal være til rådighed 
på den angivne bankkonto senest 29. marts 2010. I tilfælde af at der ikke er tilstrækkelige midler på den af ordregiveren angivne bankkonto, eller 
at det ikke er muligt at hæve beløbet på kontoen, eller at korrekt og rettidig betaling på anden måde ikke er mulig, tilbageholdes de til ordregiveren 
tildelte Udbudte Aktier. Der vil i så fald påløbe renter til den gældende sats i henhold til kongelig anordning om ikrafttræden for Færøerne af lov 
nr. 638 af 21. december 1977 om morarenter, med senere ændringer, som i øjeblikket er 6,75% p.a. Ordrestedet for det Færøske Detailudbud 
og de relevante færøske Agenturer forbeholder sig ret til op til tre gange at hæve på kontoen i perioden frem til den 6. april 2010, hvis der ikke er 
tilstrækkelige midler på kontoen på debiteringsdagen. Hvis en ordregiver ikke overholder betalingsbetingelserne, leveres de Udbudte Aktier efter 
Emissionsbankernes og den Sælgende Hovedaktionærs skøn ikke til ordregiveren , og Emissionsbankerne og den Sælgende Hovedaktionær 
forbeholder sig ret til, for ordregivers regning og risiko (dog således at ordregiveren ikke har ret til en eventuel fortjeneste herpå) at annullere ordren 
og tildele eller på anden måde afsætte de tildelte Udbudte Aktier til anden side på de betingelser og den måde, som Emissionsbankerne og den 
Sælgende Hovedaktionær måtte beslutte i henhold til færøsk lov. Den oprindelige ordregiver vil fortsat hæfte for betaling af Udbudskursen for 
de til ordregiveren tildelte Udbudte Aktier med tillæg af eventuelle renter, omkostninger, gebyrer og andre påløbne udgifter, og Selskabet, Emis-
sionsbankerne eller den Sælgende Hovedaktionær kan forfølge betalingen af et sådant udestående beløb. 

Det bør bemærkes, at bankkontoen og VPS-kontoen eller nominee VPS-kontoen skal være registreret hos den samme kontohavende bank, og 
at Ordreblanketten i det Færøske Detailudbud skal indsendes til det færøske Agentur eller Ordrestedet for det Færøske Detailudbud, som er 
kontohavende for ordregivers bank- og VPS-depot eller VPS nominee-depot.

Levering af de Udbudte Aktier forventes at finde sted omkring den 30. marts 2010. En ordregiver har under ingen omstændigheder ret til at sælge 
eller overdrage sine Udbudte Aktier, før disse er fuldt indbetalt af ordregiveren og registreret på ordregivers VPS-depot eller VPS nominee-depot. 
Selskabet forventer, at de Udbudte Aktier noteres på Oslo Børs omkring den 26. marts 2010.

Emissionsbankerne, Ordrestedet for det Færøske Detailudbud og de færøske Agenturer påtager sig i det videst mulige omfang, der er tilladt 
i henhold til loven, intet ansvar over for personer, som indsender ordrer eller Ordreblanketter i det Færøske Detailudbud. Alle personer, som 
indsender ordrer eller Ordreblanketter i det Færøske Detailudbud, anses for at have accepteret denne ansvarsfraskrivelse. Udbuddet kan i visse 
retsområder være omfattet af restriktioner ved lov. For yderligere oplysninger om gældende restriktioner i forbindelse med de Udbudte Aktier 
henvises til Prospektets afsnit 13.6.

For at levere oplysninger, der gør Emissionsbankerne i stand til at udføre tildelingsproceduren og for at levere oplysninger, der gør Oslo Børs i 
stand til at afgøre, om kravene til notering af Selskabet på Oslo Børs er opfyldt, bemyndiger ordregiver ved sin underskrift af denne Ordreblanket 
i det Færøske Detailudbud de relevante færøske Agenturer til at oplyse Føroya Banki, og Føroya Banki som Emissionsbank, Nordea Markets, 
som Emissionsbank, og Oslo Børs om ordregivers navn, fødselsdato eller V-tal samt antallet af Udbudte Aktier, der ønskes tildelt og tildeles 
ordregiveren. 

Ordregivers VPS-depotnr.(12 cifre)/Ordregivers VPS nominee-depotnr.

Bank: Kontonr.: 

Engangsbemyndigelse til at hæve på bankkonto (skal oplyses):

Min/vores ordre er betinget af, at den endelige Udbudskurs ikke overstiger det indikative kursinterval (sæt kryds) 
(udfyldes kun, hvis ordren er betinget af, at den endelige Udbudskurs ikke overstiger den øvre del af det 
indikative kursinterval):

Undertegnede giver hermed uigenkaldeligt (indsæt navn på kontohavende bank, som skal være Ordrestedet for det Færøske Detailudbud eller et færøsk Agentur) 
bemyndigelse til at hæve betaling for de Udbudte Aktier (antal tildelte Udbudte Aktier ganget med Udbudskursen)	                                                                

Jeg/vi anmoder uigenkaldeligt om tildeling af følgende antal Udbudte Aktier 
(mindst 500 Udbudte Aktier – højst 40.000 Udbudte Aktier):

Bankkonto (reg. nr. og kontonr.)

Bindende underskrift. Ordregiver skal være fyldt 18 år 
Fuldmagt vedlægges, hvis der underskrives for en anden person.

Sted og dato for ordren. 
(Skal dateres inden for Ordreperioden for det Færøske Detailudbud.)

OPLYSNINGER OM ORDREGIVER (SKAL OPLYSES)
VPS-kontonr./nominee VPS-kontonr.

Fornavn

Efternavn/firma, osv.

Adresse osv. (private ordregivere; hjemmeadresse)

Postnr. og by

Fødselsdato og V-tal

Udbytte skal indsættes på bankkonto (reg.nr. og kontonr.)

Nationalitet

Telefon (dagtimer)/Telefax/e-mail



Bakkavegur 9 · PO Box 221 · FO-625 Glyvrar · Faroe Islands · Tel +298 40 50 00 · Fax +298 40 50 09 · bakkafrost@bakkafrost.com · www.bakkafrost.com
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